СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
девятой сессии

От 23.09.2021 г.                     с. Лягушье                                              № 54

Об избрании председателя мандатной комиссии
Совета депутатов Лягушенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области

На основании Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Лягушенского сельсовета Совет депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение первой сессии Совета депутатов Лягушенского сельсовета шестого созыва от 29.09.2020 г. № 5 «Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области  Фрибус Ирину Александровну.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава Лягушенского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                         О.В. Сивирина